Администрация города Шарыпово

город Шарыпово Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	02.02.2015

	    № 12

Об Общественном совете
при Администрации города Шарыпово

В целях обеспечения прав и законных интересов граждан, общественных организаций, правозащитных, религиозных и иных организаций осуществляющих деятельности не территории муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, руководствуясь статьей 37 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Утвердить Положение об Общественном совете при Администрации города Шарыпово, согласно приложения №1.
2. Утвердить состав Общественного совета при Администрации города Шарыпово, согласно приложению №2.
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Шарыпово по общим вопросам Кабина Н. Н.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово»  и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Шарыпово: www.gorodsharypovo.ru  в сети Интернет.
Глава Администрации города Шарыпово                                     А.С. Погожев
Исполнитель                                                                           О.В. Оленникова

Юридический отдел

Начальник отдела по работе

С обращениями граждан и                                                       Т.А. Абашева

 управлению документацией
Согласовано:

Заместитель Главы Администрации                                           Н.Н. Кабин

города Шарыпово по общим вопросам